
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej w związku z realizacją projektu NCN 

„Charakter ideologii narodowych kibiców piłkarskich”  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 pkt 11 Regulaminu 

przyznawania stypendiów naukowych w projektach badawczych finansowanych ze środków 

Narodowego Centrum Nauki, który stanowi załącznik do uchwały Rady NCN 96/2016 z dnia 

27 października 2016 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z rekrutacją na stanowisko asystenta badawczego w projekcie NCN „Charakter 

ideologii narodowych kibiców piłkarskich” powołuję komisję stypendialną w 

następującym składzie: 

1) dr Mateusz Grodecki – przewodniczący komisji; 

2) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek; 

3) dr Marta Cobel-Tokarska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


